一財宮陸第  ４７号

                                 ２０２４年１０月３日

東北学生陸上競技連盟

宮城陸協副会長       各位

競技主任・副主任

一般財団法人宮城陸上競技協会

会 長  小林 智美雄

第４２回全日本大学女子駅伝対校選手権大会主任者等会議について（通知）

日頃より本協会の事業活動にご尽力をいただきありがとうございます。

標記大会が２０２４年１０月２７日(日)に開催されます。競技会当日の運営がスムーズにできる

ように，各部署や東北学連との打合せを通じ，意思疎通を図っていきたいと考えます。

つきましては，標記の件について下記のとおり開催いたしますので，ご出席いただきますようお

願い申し上げます。

記

１ 会議名  第４２回全日本大学女子駅伝対校選手権大会主任者等会議

２ 日 時  ２０２４年１０月１４(月) １０時００分～１２時００分終了予定

３ 場 所  キューアンドエースタジアムみやぎ（宮城スタジアム）第２・３会議室

４ 議 題  ① 大会概況

② 競技に関して

③ 学連との打合せ

④ その他

５ 出 欠  欠席の場合のみ，メールでご報告ください。info@jaaf-miyagi.com

１０月１０日（木）までお願いいたします。

※ 宮城陸協の皆様は，交通費を支給しますので印鑑をお持ちください。

一般財団法人宮城陸上競技協会 事務局

〒981-0122 宮城県宮城郡利府町菅谷字舘 40-1

          宮城総合運動公園内

TEL 022-767-2194 / FAX 022-781-5524

Mail  info@jaaf-miyagi.com

mailto:info@jaaf-miyagi.com